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علت تشدید گرانی کالا و ارز سیاست‌های غلط است  
براســاس آیین‌نامه اجرائی ماده 29 قانون تأمین مالی 
تولید و زیرساخت‌ها، هر سرمایه‌گذار خارجی می‌تواند با 
 سرمایه‌گذاری مستقیم یا غیرمستقیم حداقل 100 تا 300 هزار 

یورویی اقامت دو ساله دریافت کند.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، شــورای ملی تأمین مالی با 
اســتناد به ماده 13 آیین‌نامه اجرائی ماده 29 قانون تأمین مالی 
تولید و زیرساخت‌ها به موجب تصویب هیئت وزیران دستورالعمل 
ماده آیین‌نامه اجرائی مــاده مذکور، موضوع تعیین مدت اعطای 
اقامت به اتباع خارجی در قبال سپرده‌گذاری با سرمایه‌گذاری را 

تصویب کرد.
براساس ماده یکم، مدت اقامت سرمایه‌گذاران و سپرده‌گذاران 
به تناسب میزان مبلغ سرمایه‌گذاری سپرده‌گذاری به شرح ذیل 

است:
 سرمایه‌گذاری مستقیم و غیرمستقیم خارجی از 100 تا 300 هزار 
یورو تا دو سال اقامت، از 300 تا 500 هزار یورو از دو تا پنج سال 

اقامت و از 500 هزار یورو هم پنج سال اقامت به همراه دارد.
طبق تبصره یکم این قانون، مبالغ ذکر شده به منظور اعطای 
اقامت به ازای یک فرد ســرمایه‌گذار یا ســپرده‌گذار موضوع این 

دستورالعمل تعیین شده است.

رئیس سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای کشور اعلام کرد 
که ناوگان جــاده‌ای با حدود ۷۰۰۰ اتوبوس فعال در حال فعالیت 
اســت و به همان تعداد اتوبوس جدید نیاز دارد تا تعادل برقرار 
شود. بر اساس برنامه، ســالانه ۳۰۰۰ دستگاه اتوبوس از طریق 

تولید داخل و واردات وارد شبکه حمل‌ونقل خواهد شد.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان راهداری، »رضا اکبری« رئیس 
سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای با بیان اینکه بحث نوسازی ناوگان 
در دو بخش ناوگان باری و مســافری تقسیم می‌شود، گفت: اکنون نیاز 
به اتوبوس در کشــور برای مردم بسیار محسوس شده است خصوصا در 
مواقعی که با اوج سفرها مانند نوروز، اربعین یا ۲۸ صفر مواجه می‌شویم.

وی افزود: تقریباً ۷۰۰۰ اتوبوس فعال در بخش جاده‌ای کشور داریم 
و به همین تعداد هم اتوبوس جدید نیاز داریم که ناوگان به تعادل برسد 
و بتواند نیاز کل سال را تامین کند. برای تأمین این تعداد اتوبوس دولت 
برنامه‌های زیادی داشــته که در این سال‌ها به دلیل موانع موجود موفق 
نبوده اســت، اما خوشبختانه از سال گذشته همت مضاعفی ایجاد شد و 

متولیان امر گرد هم آمدند که این نوسازی اتفاق بیوفتد.
رئیس ســازمان راهداری و حمل‌ونقل جــاده‌ای تصریح کرد: برای 
نوسازی اتوبوس یک تفاهم ۱۲۵۰ دستگاهی با پنج شرکت تولید اتوبوس 
داخل کشور منعقد کردیم که سهمی به هر کارخانه داده و منابعی هم در 
بانک ذخیره شده که این منابع تسهیلاتی را برای این پنج شرکت ایجاد 
می‌کند. در تلاش هستیم که این تعداد اتوبوس تا سال آینده تولید شود.
وی بیان کرد: علاوه‌بر آن مصوبه‌ای در ســنوات قبل بود که عملکرد 
خوبی نداشت و آن‌هم واردات ۲۰۰۰ دستگاه اتوبوس بود. این مصوبه را 
احیا کردیم و دولت دوباره آن را تمدید کرد. این مصوبه دوباره به جریان 
افتاد و ثبت ســفارش ۱۵۰۰ دســتگاه از این ۲۰۰۰ دستگاه تمام شده، 
تخصیص ارز یا داده شــده یا به زودی داده می‌شــود و آنهائی که ثبت 
سفارش کردند دنبال واردات هستند. چیزی حدود ۲۰۰ دستگاه تاکنون 
وارد شــده اســت. تلاش زیادی می‌کنیم که این ۲۰۰۰ دستگاه محقق 
شود که در کنار ۱۲۵۰ دستگاه دیگر بتوانیم سال آینده ۳۰۰۰ اتوبوس 

جدید داشته باشیم.
اکبری با بیان اینکه نوسازی ناوگان کامیون نیز برنامه دیگری است، 
گفت: دولت در برنامه هفتم تکلیف کرده ۱۱۰ هزار ناوگان جاده‌ای باید 
نوســازی شود که بخشــی از آن اتوبوس است و حدود ۸۰ هزار دستگاه 
نیز باید نوســازی کامیونی باشد. خوشبختانه در این بخش تولید داخل 

خوبی داریم. 
وی ادامه داد: گزارش ما از وزارت صنعت این اســت که سال ۱۴۰۳ 
حداقل ۲۰ تا ۲۵ هزار کامیون در داخل کشور تولید شده و این خودش 
می‌تواند عدد خوبی برای نوسازی باشد. همچنین ظرفیتی هم در قانون 
بودجه و هــم در قانون برنامــه هفتم برای واردات کامیون و کشــنده 
پیش‌بینی شــده که در ازای اسقاط یک دســتگاه فرسوده تعدادی هم 

واردات انجام شود. 
وی با بیان اینکه حدود ۱۰۰ هزار کامیون بالای ۲۵ ســال در کشور 
داریم که آلودگی تولید می‌کنند، گفت: باید تا پایان برنامه هفتم تلاش 

کنیم حداقل این ۱۰۰ هزار دستگاه به هر قیمتی شده نوسازی شوند.
به گفته وی یکی از موانع جدی نوســازی کامیون‌ها این اســت که 
قانونی وجود ندارد تا کامیون‌های فرسوده بتوانند از چرخه خدمت‌دهی 

و حمل بار خارج شوند. 
البته آیین‌نامه‌ای در دولت با محوریت سازمان محیط زیست نهائی 
شده که به زودی تصویب می‌شود. در این آیین‌نامه قرار است مشوق‌هایی 
را کنار اسقاط کامیون قرار دهد که تقریباً بدون آورده نقدی می‌تواند یک 
کامیون نو کنار یک کامیون فرســوده قرار بگیرد و این اسقاط و نوسازی 

انجام شود.

سرویس اقتصادی-
گرانی کالاها که به دلائــل مختلف به وجود 
آمده با جهش قیمت ارز، تشدید شد که ریشه در 

سیاست‌های غلط بخش‌های مختلف دولت دارد.
به گــزارش خبرنــگار مــا، دولت مجموعــه‌ای از 
سیاســت‌های اشــتباه را در ماه‌های گذشته به کار بسته 
که حالا اقتصاد کشور چوب همان اشتباهات و کوتاهی‌ها 
را می‌خورد. دادن ارز ترجیحی به گروه‌های خاص دارای 
نفوذ و انحصار به جای توزیع بین شــرکت‌های کوچک و 
متوسط قابل رصد، موجب عدم تامین نهاده‌های دامی و 
دیگر کالاهای اساسی به قیمت مصوب شد و عدم تامین 
نهاده‌های دامی نیز باعث افزایش قیمت مواد غذایی شد.

همچنین عدم بازگشت 99 میلیارد یورو تعهد ارزی 
صادرکنندگان معادل 116 میلیارد دلار و بی‌عملی دولت 
برای بازگرداندن آن که حق دولت و حاکمیت است؛ موجب 
کمبود ارز شــد. در چنین شــرایطی تصمیم غلط دولت 
مبنی بر مجوز واردات کالاهای اساســی بدون انتقال ارز 
در هفته‌های اخیر موجب جهش قیمت دلار شد؛ در واقع 
افزایش قیمت ارز، گرانی‌های قبلی و فعلی به دلائل مختلف 

را تشدید کرد و خود به عامل بزرگ گرانی تبدیل شد.
عبور دلار از 130 هزار تومان حاصل هیجان یا شایعه 
نیست؛ نتیجه مستقیم تصمیمات رسمی ارزی و تجاری 
است که بازار آزاد )قاچاق( را تقویت و سیاست‌های تثبیتی 
را تضعیف کرد. حالا هزینه این سیاست‌ها، مستقیم روی 
معیشت مردم نشسته، در حالی که دولت، بازار را رها کرده 

یا توان مدیریت آن را ندارد.
 هــر گرم طلای 18 عیار، دیروز در ســبزه‌میدان به
13 میلیون و 600 هزار تومان نزدیک شد و سکه تمام به 
آســتانه 141 میلیون تومان رسید. وقتی ارز، سکه و طلا 
همزمان رکورد می‌زنند؛ یعنی سیاســت‌گذاری اقتصادی 
از کنترل خارج شــده و هزینه آن، بی‌واسطه روی سفره 

خانوارها فرود آمده است. 
طبق آمار موجود روی سایت مرکز مبادله، در تاریخ 
یکــم آذر ۱۴۰۴ قیمت دلار 73 هزار و 200 تومان بوده، 

در حالــی که حالا در کانال 108 هزار تومان اســت. در 
 بازار آزاد نیز قیمــت ارز در تاریخ یکم آذر ۱۴۰۴ حدود 
۱۱۲ هــزار و ۷۵۰ تومان بــود؛ در حالی که از 131 هزار 
تومان عبور کرده است. گرانی دلار، سیگنال تشدید گرانی 

به کالاها را مخابره کرد.
دلار 131 هزارتومانی نتیجه زنجیره‌ای از تصمیمات 
رسمی است؛ تصمیماتی که بدون امضای دولت هرگز امکان 
اجرا نداشت. همین واقعیت، هرگونه تلاش برای شانه خالی 

کردن از مسئولیت را از اساس بی‌اعتبار می‌کند.
عدم بازگشت ارز صادرات

یکی از عمیق‌ترین گره‌های این مشکل، مسئله قدیمی 
اما حل‌نشــده بازگشت ارز صادراتی است؛ گرهی که حالا 
خود دولت و بانک مرکزی هم ابعاد پیچیده آن را رسمیت 
 می‌دهد. برآوردها نشــان می‌دهد طی هفت ســال‌ اخیر، 
99 میلیارد یورو معادل 116 میلیارد دلار به چرخه رسمی 

اقتصاد بازنگشته است.
علی‌رضــا گچ‌پززاده؛ معــاون ارزی بانک مرکزی، با 
تأیید اینکــه بخش عمده جریان ارزی کشــور خارج از 
چرخه مستقیم بانک مرکزی شکل می‌گیرد، افزود: حدود 
70 تــا 80 درصــد منابع ارزی در بیــرون از نظام بانکی 
ایجاد می‌شــود؛ واقعیتی که عملًا قدرت مداخله بازارساز 
را محدود کرده اســت. او اعلام کرد: تنها در سال 1403 
حدود 18 میلیارد دلار و در سال جاری تاکنون نزدیک به 
9 میلیارد دلار عدم بازگشــت ارز ثبت شده و پرونده این 

افراد به مراجع قضائی ارسال شده است.
بــا این حــال، هنگامی که چنین حجــم بزرگی از 
ارز خارج از دســترس سیاســت‌گذار باقی می‌ماند، بانک 
مرکزی، بــا نقش تنظیم‌گــری در عمل بیــش از آنکه 
بازی‌گردان بازار باشــد ناچار به مهار نوســانات در زمینِ 

خارج از کنترل خود است.
اشتباهات پی‌در‌پی دولت

به‌جای بستن این گره، سیاست ارزی مسیر دیگری 
را انتخاب کرد؛ مســیری که نرخ رسمی را پله‌پله بالا برد، 
از نیما تا بازار توافقی و ســپس تالار دوم، پیام واحد بود؛ 

»دلار رسمی هم گران‌تر می‌شود.«
همین ســیگنال، بــرای تعویق عرضــه کافی بود. 
صادرکننــده‌ای که می‌بیند سیاســت‌گذار خود در حال 
بالا آوردن نرخ‌هاست. چه انگیزه‌ای برای عرضه سریع ارز 
دارد؟ نتیجه این نگاه، تشدید کمبود عرضه و انتقال فشار 
به بازار آزاد بود؛ فشاری که مستقیماً در تورم تخلیه شد.

اما خطای سیاستی فقط محدود به نرخ‌گذاری نشد. 
با اجرای قاعده ترخیص 90-10 و ســپس تخصیص‌های 
اعتباری، واردات عملًا بدون تأمین قطعی ارز رسمیت پیدا 

کرد؛ این یعنی افزایش تقاضا در بازار غیررسمی. 
واردکننده‌ای که ارز رسمی ندارد ناچار است به بازار 
آزاد برود و همین تقاضا، قیمت‌ها را بالا می‌کشد؛ در این 
میان، فروش ارز رســمی با نرخ آزاد، به یک رویه تبدیل 
می‌شود؛ رویه‌ای که کنترل بازار را از ریشه تضعیف می‌کند. 

مصوبه واردات بدون انتقال ارز، این چرخه معیوب را 
کامل کرد؛ تصمیمی که در تعارض آشکار با قانون مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز اســت و عملًا واردات با دلار قاچاق را 

به‌رسمیت می‌شناسد.
وقتی حتی کالاهای اساسی هم می‌توانند بدون منشأ 
ارزی شــفاف وارد شود دیگر نمی‌توان از نرخ ترجیحی یا 
رســمی انتظار اثرگذاری داشت. قیمت‌ها بر مبنای دلار 
آزاد بسته می‌شوند و هزینه‌اش، مستقیماً به مصرف‌کننده 
منتقل می‌شــود. کنار همه این‌ها، فرسایش تدریجی ارز 
ترجیحی و زمزمه‌های حذف کامل آن، شــوک انتظاری 

سنگینی به اقتصاد وارد کرده است.
سکوت بانک مرکزی شکست

در چنین شرایطی و پس از هفته‌ها جهش و بی‌ثباتی، 
بانک مرکزی ســرانجام سکوت خود را شکست. اظهارات 
اخیر »بهــزاد لامعی«؛ مدیر اداره پایش بــازار ارز بانک 
مرکزی، را می‌توان نخســتین واکنش رسمی این نهاد به 
موج اخیر افزایش قیمت دلار دانست، سخنان او اگرچه فنی 
بود اما پیام روشــنی داشت: »برخی تصمیمات در سطح 
دولت، مستقیماً فشار تقاضا را تشدید و بازار ارز را ملتهب 
کرده‌انــد.« او صراحتاً از ناتــرازی منابع و مصارف ارزی، 

فشار تقاضا و اختلال در بازگشت ارز سخن گفت و تأکید 
کرد که هر تصمیم تجاری، پیامد مستقیم ارزی دارد. او از 
مسیرهایی گفت که جریان رسمی ارز را تضعیف کرده و 
فشار را به بازار غیررسمی منتقل کرده‌اند؛ همان مسیری 
که امروز پیامدهای آن را مردم با تمام وجود لمس می‌کنند. 
اصغر ابوالحســنی، قائم‌مقام بانک مرکزی هم روز گذشته 

بخشی از سخنان لامعی را به شکلی دیگر تأیید کرد.
اما میان این توضیحات، غیبت یک توضیح همچنان 
سؤال‌برانگیز اســت؛ توضیح درباره مصوبه واردات بدون 
انتقال ارز، مصوبه‌ای که بانک مرکزی، بنا بر شواهد موجود، 
نســبت به تبعات آن هشدار می‌داد و آن را در تعارض با 
حکمرانی ارزی می‌دانست اما با وجود این هشدارها، اجرا 
شــد. در این شرایط با وجود اینکه وضعیت بازار ارز تحت 
تاثیر فشارها و دخالت‌های وزارت امور اقتصادی و دارایی 
اســت اما مدنی‌زاده گفت: »محورهای اصلی برنامه دولت 
برای شــرایط موجود در سه بخش »کنترل ارز و تورم«، 
»تولید و ســرمایه‌گذاری« و »معیشت و اشتغال« تقسیم 
می‌شــود. در حوزه کنترل ارز و تورم، هم سیاســت‌های 
کوتاه‌مــدت و هم میان‌مدت و بلندمدت دنبال می‌شــود 
کــه از جمله آن‌ها کنترل کســری بودجه و ناترازی‌های 

بانکی است.«
او ادامه داد: در کوتاه‌مدت نیز بانک مرکزی برنامه‌هایی 
برای بازارسازی، اصلاح سازوکار تالارها، مدیریت تقاضاهای 
سفته‌بازانه و بازگرداندن بازار ارز به تعادل دارد که جزئیات 

آن به‌زودی اعلام خواهد شد.
گفتنی است، امروز دیگر نمی‌توان گرانی دلار و فشار 
معیشــتی را صرفاً به »بازار«، »فضــای روانی« یا »بازی 
دلال‌ها« حواله داد. بازار ارز، آینه تصمیمات سیاستی است 
و آنچه در قیمت‌ها دیده می‌شود، حاصل تصمیم‌هایی است 
که آگاهانه گرفته شــد و نسبت به تبعات آن هشدار داده 
شــده بود. اگر تصمیم‌گیران دولت معتقدند این سیاست 
درست بوده، باید شجاعت پذیرش نتایج آن را هم داشته 
باشــند؛ و اگر این مسیر اشتباه بوده، ادامه آن چیزی جز 

تعمیق فشار بر معیشت مردم نخواهد بود.

کارکنان گروه ماشین‌سازی تبریز افشا کردند 
که دولت در جلســه 26 آذرماه 1404 به‌صورت 
پنهانی به دنبال واگذاری غیرقانونی این مجموعه 

بوده است.
کارگران و بازنشســتگان گروه ماشین‌سازی تبریز 
در بیانیه‌ای اعلام کردند: با تأســف اعلام می‌کنیم که 
برخلاف وعده‌های رسمی آقای مدنی‌زاده؛ وزیر محترم 
اقتصاد و امور دارایی، مبنــی بر »عدم انجام هیچ‌گونه 
واگذاری پنهان«، اطلاعات موثق نشان می‌دهد که هیئت 
واگذاری هفته گذشــته )26 آذرماه 1404( به صورت 
پنهانی تصمیم گرفته اســت شرکت‌های ماشین‌سازی 
تبریز و ریخته‌گری ماشین‌سازی تبریز را به شکل اجاره 

به شرط تملیک واگذار کند.

آنها یادآور شــدند: این اقدام آشکارا مخالف روح و 
متن اصل ۴۴ قانون اساســی اســت که صراحتاً دولت 
را موظف می‌داند بنگاه‌های دولتی را از طریق ســازمان 
خصوصی‌سازی به روش مردمی‌سازی و در قالب تعاونی‌ها 
و تشکل‌های کارکنان واگذار کند. همچنین مغایر با مواد 
متعدد قانون کار، از جمله ماده ۲۷ قانون کار، است که 
حق مشــارکت کارگران در مدیریت و سهام بنگاه‌های 

تولیدی را به رسمیت می‌شناسد.
کارگران و بازنشســتگان گروه ماشین‌سازی تبریز 
تصریــح کردند: در اعتراض به این تصمیم غیرشــفاف 
و مغایر قانون، پرســنل شــاغل در گروه ماشین‌سازی 
تبریز طوماری رسمی تنظیم و امضا کرده‌اند و خواستار 
واگذاری ۱۰۰ درصد ســهام شــرکت‌ها به کارکنان در 

قالب شرکت تعاونی تولیدی- توسعه‌ای مطابق با قانون 
و اصل ۴۴ قانون اساسی هستند. این طومار نشان‌دهنده 
میزان بالای همراهی و وحدت کارگران و بازنشستگان 

در پیگیری حقوق قانونی آنهاست.
آنها در بیانیه خود ضمن اعتراض شــدید و قاطع، 
مواردی را به اطلاع مسئولان کشوری می‌رسانند؛ که به 
این شرح است: هرگونه واگذاری پنهان یا قراردادی که 
حق مالکیت و سهام کارگران را نادیده بگیرد، غیرقانونی 

و قابل پیگیری قضائی و رسانه‌ای است. 
ضمن اینکه کارگران و بازنشستگان خواستار واگذاری 
شفاف و ۱۰۰ درصدی سهام شرکت‌ها به کارکنان، در 
قالب شرکت تعاونی تولیدی-توسعه‌ای، مطابق با قانون 

و اصل ۴۴ قانون اساسی هستند.

بنابرایــن، از تمامی مســئولان ذی‌ربط، نهادهای 
نظارتی و رســانه‌ها درخواست می‌شــود ضمن اعمال 
نظارت قانونی، از تضییع حقوق کارگران جلوگیری کنند. 
کارگران و بازنشستگان گروه ماشین‌سازی تبریز اعلام 
می‌کننــد تا تحقق کامل حقوق قانونی خود و واگذاری 
شــفاف و مردمی شرکت‌ها، اعتراض و پیگیری خود را 

ادامه خواهند داد. 
گفتنی است، کارکنان ماشین‌سازی تبریز گفتند که 
دو تن از نمایندگان مردم تبریز در مجلس ادعا کرده‌اند 
که از جلسه پنهانی درباره واگذاری ماشین‌سازی بی‌اطلاع 
بوده‌اند! اما »بهرام سرمست« استاندار آذربایجان شرقی 
و »طاهــر روحی«؛ سرپرســت معاونت هماهنگی امور 

اقتصادی استانداری، حضور داشته‌اند.

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهرستان اراک
بر حسب درخواست واصله مستند به ماده مذکور و ماده ۶۱ آیین نامه قانون ثبت

۱ -  آقای علی بابائی فرزند امین با کد ملی ۵۳۳۷۸۹۰۵۲ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی تحت پلاک ۱۱اصلی واقع در بخش هشت اراک به مساحت ۵۸/ ۱۷۷۰۷متر مربع

۲- آقای علی بابائی فرزند امین با کد ملی ۵۳۳۷۸۹۰۵۲ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی تحت پلاک ۱۱ اصلی واقع در بخش هشت اراک به مساحت ۴۵/ ۲۴۰۶۵متر مربع

۳-  آقای علی بابائی فرزند امین با کد ملی ۵۳۳۷۸۹۰۵۲ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی تحت پلاک ۱۱ اصلی واقع در بخش هشت اراک به مساحت ۳۹/ ۲۳۲۶۱متر مربع

۴- آقای علی بابائی فرزند امین با کد ملی ۵۳۳۷۸۹۰۵۲ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی تحت پلاک ۱۱اصلی واقع در بخش هشــت اراک به مساحت ۶۲/ ۲۱۷۷۵متر مربع 
آگهی تحدید حدود اختصاصی منتشر و تحدید حدود پلاک مذکور ساعت ۸ صبح در محل 
انجام می‌گردد. لذا بموجب ماده ۱۴ قانون ثبت اســناد و املاک به مالک پلاک و مجاورین 
فوق‌الذکر بوســیله این آگهی اخطار می‌گردد که در روز و ساعت مقرر حاضر نباشند مطابق 
ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد 
شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود حقوق ارتفاقی نیز صاحبان ملک که در موقع مقرر 
حاضر نبوده‌اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا ســی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته 
خواهد شد و در اجرای تبصره دو ماده واحده قانون تعیین تکلیف پروندههای معترض ثبتی 
معترضین می‌بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض 
خــود را به مرجع ذی‌صلاح قضائی تقدیــم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره 

تسلیم نماید.
تاریخ انتشار: ۰۱ /۱۴۰۴/۱۰      

تاریخ تحدید حدود: ۱۴۰۴/۱۰/۲۴  
شناسه آگهی: 2072495

رئیس ثبت اسناد منطقه یک اراک- عبدی

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کمیجان

چون بموجب آرای ذیل‌، صادره از هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کمیجان و به استناد ماده ۳ قانون مذکور مقرر گردید تا اسناد 
مالکیت مشاعی با مفروزی به نام متقاضیان صادر گردد. لذا در اجرای قانون و آئین نامه مراتب در دو نوبت 
به فاصله۱۵- روز آگهی تا چنانچه مالکین و یا اشخاص دیگری نسبت به آرای مذکور اعتراض داشته باشند 
می‌توانند اعتراض خود را از تاریخ انتشــار نوبت اول آگهی تا دو ماه به اداره ثبت اســناد و املاک کمیجان 
تسلیم نمایند و معترضین می‌بایست ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را 
به مراجع ذی‌صلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم نمایند. 
بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا عدم تحویل گواهی عدم تقدیم دادخواست 
عملیات ثبتی با رعایت مقررات تعقیب و سند مالکیت بنام متقاضی صادر میگردد و صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
۱ ( رای شــماره ١٤٠٤٦٠٣٠٥۰۳۰۰۰٤۳۹۱-٠٩/١١/ ١٤٠٤مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ٢٨٠٤٤ متر مربع واقع در قســمتی از پلاک ۲۸- اصلی واقع در بخش۱۵- اراک مورد روستای 
اســفندان تقاضای آقای عباس داودی فرزند ابراهیم و از محل مالکیت رســمی و مشــاعی آقای حسین 

ایمانی بزچلوئی.
تاریخ انتشار نوبت اول:1 / 10 / 1404                                تاریخ انتشار نوبت دوم: 16 / 10 / 1404

رئیس ثبت اسناد و املاک کمیجان- علی اصغر تلخابیشناسه آگهی:2075646

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده
 مؤسسه سازمان کارگزاران بورس کالا کشاورزی 

)در حال تصفیه(
بدین وســیله به اطلاع کلیه اعضای مؤسسه ســازمان کارگزاران بورس کالا کشاورزی )در حال 
تصفیه( میرساند؛ مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده مؤسسه در ساعت 15 روز دوشنبه مورخ 
1404/10/15 در نشانی تهران، خیابان ولی‌عصر، بالاتر از خیابان شهید بهشتی، کوچه دل افروز 
پلاک 22 برگزار میگردد. از کلیه اعضای محترم دعوت می‌شود از طریق معرفی نماینده به صورت 

کتبی در جلسه شرکت نمایند.
دستور جلسه:

۱- تغییر روزنامه کثیرالانتشار جهت انتشار آگهی‌های موسسه؛
۲- استماع گزارش مدیر و ناظر تصفیه وقت؛

۳- تعیین و انتخاب مدیر و ناظر تصفیه جدید، مدت ماموریت و حق الزحمه آنان؛
۴- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع مذکور باشد.

ناصر مرشد سلوک
مدیر تصفیه مؤسسه سازمان کارگزاران بورس کالا کشاورزی )در حال تصفیه(

آگهی دعوت، مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده- نوبت اول
 شرکت تعاونی وحدت سنگر سازان بی‌سنگر توسعه لرستان به شماره ثبت 6744

 و شناسه ملی 10861315578
جهت اطلاع اعضاء محترم تعاونی، با رعایت بند9 ذیل ماده 23 و بند10‌2، ذیل ماده40 و تبصره 
ذیل ماده 26 و ماده41 اساســنامه‌، در راســتای اعمال تبصره‌های 1 و 2 ذیل ماده21 اساسنامه 
تعاونــی موصوف از کلیه نمایندگان اعضاء تعاونی 6744 برای حضور در مجمع عمومی عادی به 
طــور فوق‌العاده نوبت اول، که در تاریخ چهاردهم دی ماه چهارصد و چهار رأس ســاعت30 / 9 
صبح، در نمازخانه سازمان جهادکشاورزی استان، خرم‌آباد جنب مصلای الغدیر با دستور جلسه 
ذیل برگزار می‌گردد، دعوت به عمل می‌آید، شــخصاً مجمع عمومی را مزین فرمائید. با توجه به 
اینکه تعاونی6744 به عنوان سهامدار حقوقی دارای )چهارده و دو دهم درصد( از صد درصد سهام 
دارای حق رأی در مجامع عمومی شرکت جهاد نصر لرستان)سهامی خاص به شماره ثبت1313( 
اســت. ضمن اعمال ماده 95 با رعایت مادتین 93 و 102 و 588 لایحه اصلاحیه قانون تجارت. 
دســتور کار جلسه: الف(اتخاذ تصمیم در مورد اعطای اختیار تام و صریحی وخاص به نسبت 
سهام متعلقه به نماینده یا نمایندگان معرفی شده از طرف تعاونی ‌6744، جهت تعیین رأی مثبت 
یا منفی به انحلال شــرکت جهاد نصر لرستان)سهامی خاص به شماره ثبت 1313 ( در مجامع 
عمومی فوق‌العاده آن شــرکت. ب( اتخاذ تصمیم در مورد اعطای اختیار تام وصریحی وخاص به 
نســبت سهام متعلقه به نماینده یا نمایندگان معرفی شده از طرف تعاونی ‌6744، جهت انتخاب 
هیئت تصفیه و ناظرین تصفیه شرکت جهاد نصر لرستان)سهامی خاص به شماره ثبت 1313 ( 

در مجامع عمومی عادی یا عادی به طور فوق‌العاده آن شرکت. 
هیئت‌مدیره تعاونی وحدت سنگر سازان بی‌سنگر توسعه لرستان

رأی شورای اصلاحات ارضی
 با عنایت به ســوابق اصلاحات ارضی علی الخصوص فرم فروش ارســالی به دفترخانه 
اسناد رسمی شماره ۲۷ میبد که در آن پلاکهای ثبتی ۴۶۱۷ و ۴۶۱۹ و ۴۶۲۱ قید و 
ذکری از پلاکهای ۴۲۱۷ و ۴۲۱۹ و ۴۲۲۱ نشده است و صورتجلسات تحقیقات محلی 
مشــروح در بند ۳-۳ و ۴ گردشکار پرونده همگی مؤید آن است که در هنگام تنظیم 
ســند اصلاحات ارضی شــماره ۷۵۵۶ مورخ ۰۳/۲۷/ ۱۳۵۳ دفترخانه اسناد رسمی 
شماره ۲۷ میبد اشتباه قلمی رخ داده است، لذا ضمن اعلام مشمولیت قانون اصلاحات 
ارضی نســبت به میزان ۱۲ سهم از ۳۲۹ سهم ششــدانگ پلاکات ۴۶۱۷ و ۴۶۱۹ و 
۴۶۲۱ بخــش ۲۳ یزد از مورد مالکیت بی‌بی خانم کوچکی به نام زارع صاحب نســق 
محمــد دهقانی فیروز آبادی، مقرر گردید پلاکهای ثبتی ۴۲۱۷ و ۴۲۱۹ و ۴۲۲۱ در 
متن سند اصلاحات ارضی مذکور نسبت به مورد انتقال ۱۲ سهم از ۳۱ سهم از ۳۲۹ 
سهم ششدانگ به مرحوم محمد دهقانی فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه ۱۷۶۶ 
حــذف و پلاکهای ثبتی ۴۶۱۷ و ۴۶۱۹ و ۴۶۲۱ بخــش ۲۳ یزد به میزان مارالبیان 

جایگزین و درمتن سند درج گردد.
لازم بذکر اســت در اجرای بند ۲ ماده ۱۰ و تبصره ۲ مــاده ۱۶ قانون دیوان عدالت 
اداری مصــوب ۱۴۰۲، چنانچه طرفین پرونده به رأی صادره فوق‌الذکر اعتراض دارند 
برای اشخاص داخل کشور سه ماه و برای افراد مقیم خارج از کشور شش ماه از تاریخ 

ابلاغ رأی قابلیت اعتراض در دیوان عدالت اداری وجود دارد.               م الف: 874

شرکت تعاونی مسکن اسکان گستر امید
آگهی دعوت نوبت اول مجمع عمومی فوق‌العاده 

 آگهی دعوت نوبت اول مجمع عمومی فوق‌العاده
شرکت تعاونی مسکن اسکان گستر امید به شماره ثبت 59669

مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن اسکان گستر امید به شماره 
ثبت 59669 رأس ساعت 10:00صبح روز شنبه مورخ: 1404/10/13 در محل پروژه 
واقع در تهران- منطقه ‌22، شــهرک گلســتان‌، میدان ساحل‌، بلوار شهید جوزانی‌، خ 

شمس تبریزی پلاک ‌8، طبقه 2- / منفی 2 برگزار می‌گردد.
از کلیه اعضا یا نمایندگان تام‌الاختیــار آنها دعوت می‌نماید با ارائه آگهی دعوت نامه 
تشکیل مجمع فوق‌، نمایندگان با ارائه اصل وکالت نامه و کارت شناسایی معتبر جهت 

اتخاذ تصمیم رأس ساعت مقرر در جلسه حضور به‌هم رسانند.
جلسه با حضور دو سوم اعضاء رسمیت پیدا می‌کند. تعداد آراء وکالتی هر عضو و غیر 

عضو فقط یک نفر خواهد بود. 
دستور جلسه:

1- گزارش بازرس در رابطه با عملکرد هیئت مدیره.
 2- عــزل احدی یــا تعدادی از اعضای هیئــت مدیره با توجه به گــزارش مطروحه 

)ماده 42و تبصره ذیل آن(
بازرس، شرکت تعاونی مسکن اسکان گستر امید

بــرگ ســبز خودرو ســواری پراید جی تی ایکس آی رنــگ بژ متالیک مدل 
۱۳۸۵ به شــماره پــاک ۲۲۶ب۹۳ ایران ۴۶ شــماره موتور ۱۶۱۴۴۵۱ 
وشماره شاسی S1412285232551بنام قاسم درخشان دافساری مفقود 

گرديده و از درجه اعتبار ساقط ميباشد. )رشت(

برگ سبز - سند کمپانی و کارت مالکیت خودرو پژو TU3 -۲۰۶ مدل ۹۵ به شماره 
انتظامی ۲۷۱ م ۸۱ - ایران ۴۱ به شــماره شاســی NAAP03EE4GJ829090و 
شــماره موتور 165A0065208بنام آقای احسان محمودی مفقود گردیده از درجه 

اعتبار ساقط است )بروجرد (

آگهی‌های
 مفقودی

خرید و فروش 
انواع خودرو

بنایی  و خدمات ساختمانی
حمل و نقل

خرید و فروش
 و اجاره

کلیه املاک
برگ سبزخودروپژو پارس مدل 
83ب رنگ نقــره‌ای متالیک  به 
شماره 174ص16  ایران 78به 
شماره موتور 12483098578 
به شماره شاسی.  83810940 
بنام قربانعلیان مفقود از درجه 
اعتبار ســاقط شــده و از درجه 
اعتبار ساقط میباشد. ) رودهن(

برگ سبز خودرو سواری پژو پارس 
 TU 5بــه شــماره پــاک 242 ل 
35 ایــران 14 بــه رنــگ مشــکی 
موتــور شــماره  و   1401  مــدل 
شــماره   B 0290697 139 و 
 NAAN 11 FE 1 NH شاســی
 206120مفقود شــده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد. )اهواز (

ســند کمپانــی خــودرو آمبولانــس 
سیستم مزدا تیپ1600 مدل1375 
به رنگ سفید با نوار قرمزروغنی به 
شــماره موتــور 223649 وشــماره 
شاســی 7516A00055 به شماره 
پــاک 564ب38 ایــران33 به نام 
شرکت گواه)ســهامی خاص( مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار است.

پيــكان  وانــت  ســبز  بــرگ 
1600 بــه شــماره انتظامــي 
259س88 ايران 63 موتور 
شاســي   11517816416
78935971 مدل 1378 به 
نام ذبيح اله شهرياري مفقود 
گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشند)شيراز(

بــرگ ســبز خــودرو ســواری 
پرایــد صبــا جی تــی ایکس 
به شــماره پــاک 191 ی 43 
ایــران 34 بــه رنــگ ســفید 
مدل 1380 و شــماره موتور 
211848 و شــماره شاســی 
S 1412280684249 مفقود 
شــده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد. )اهواز (

ســند کمپانی وانت سیستم پیکان 
1600 آی مــدل 1386 بــه رنــگ 
ســفید – روغنی به شــماره موتور 
شــماره  بــه   11286005328
شاســی 30522158 بــه شــماره 
پــاک 794ق12 ایــران99 به نام 
شرکت گواه)سهامی خاص( مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار است.

موتورســیکلت  ســبز  بــرگ   
کویــر 150ccرنــگ آبی مدل 
۱۳۹۳ به شــماره پلاک ۵۲۴ 
موتــور  شــماره   ،‌۹۲۶۵۹  -
01۴9NCV145508وشماره 
تنــهA9345010 150مفقود 
گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

ميباشد. )سیاهکل(

ســند کمپانی و شناسنامه مالکیت)برگ 
نژکتــوری  ا موتورســیکلت  ســبز( 
زونتــس N2-230 مــدل ۱۴۰۰ بــه 
انتظامــی  شــماره  بــه  مشــکی  رنــگ 
۱۴۲۵۷ ایــران ۱۴۶ و شــماره موتــور 
ره  شــما و   0230N58003671
N58N3EF10MEH90949  تنــه 

بــه نام علی زیوری اکبر به شــماره ملی 
۴۰۰۰۲۶۱۴۷۹ مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط است.)اسدآباد(

برگ ســبز خودرو ســواری‌هاچ بک 
پــژوTU3 - 206 به شــماره پلاک 
584 ق 55 ایران 34 به رنگ سفید 
روغنی مدل 1398 و شماره موتور 
A 0069241 182 و شماره شاسی 
 NAAP 03 EE 9KJ337180 
جــه  ر د ز  ا و  ه  شــد د  مفقــو
. شــد میبا قط  ســا ر  عتبــا  ا

)اهواز (

ســند کمپانــی خــودرو آمبولانس 
سیســتم نیســان پاتــرول مــدل 
1372 بــه رنگ ســفید- روغنی 
به شــماره موتور P016447Z به 
 PNV35P215550 شماره شاسی
به شماره پلاک 581ن76 ایران44 
به نام شرکت گواه )سهامی خاص( 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

برگ ســبز خودرو کامیون کشــنده 
ولوو اف‌هاچ مدل ۲۰۱۸ به شماره 
 انتظامــی   ۳۵۸ ع ۱۳ - ایران ۴۱ 
ســی  شا ه  ر شــما  بــه 
YVRTY0A4JB844074و 
شماره موتور  D13745288بنام 
آقــای محمد علی معظمــی گودرزی 
مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط 

است )بروجرد (

ســواری   خــودرو  کمپانــی  ســند 
 SHAHIN PLUS-AT  شــاهین 
ســفید-  رنــگ  بــه  مــدل۱۴۰۴ 
 ۷۹ انتظامــی  شــماره  و   روغنــی 
ایــران ۷۵۹ ل ۱۵ وشــماره موتــور 
ME16/2173415 وشماره شاسی 
بنــام   NAS111210S1170926
ســمیه محرابــی مفقود گردیــده واز 
درجه اعتبار ساقط می‌باشد.  )قزوین( 

ســند کمپانی خــودرو مینی بوس 
شــخصی سیســتم هیوندای تیپ 
رنــگ  بــه   1384 مــدل  کــروز 
ســفید روغنی بــه شــماره موتور 
37912004225573 به شماره 
شاسی 37901783903378 به 
شماره پلاک 829ب66 ایران68 
به نام شرکت گواه)سهامی خاص( 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو 
مــدل   ۲ تیبــا ســواری‌هاچ‌بک 
شــماره  ســفید  رنــگ   ۱۳۹۷
۱ ۵ m -۸ ۶ ۷ ۶ ۶ ۸ ۶ ر  تــو  مو

ســی  شا ه  ر شــما
NAS821100J1193109 
 به شماره پلاک ۳۱۷ن۵۱ ایران ۷۹ 
مفقــود گرديــده و از درجه اعتبار 

ساقط ميباشد. )سیاهکل (

LX- برگ ســبز ســواري ســمند
CNG-EF7 بــه شــماره انتظامي 
مــدل 91  ايــران 73  452و42 
 موتور H0012201 147شاسي
  NAACJ 1JC 2CF121019
بــه نــام شــعله صادقــي مفقــود 
 و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت

)شيراز(

برگ سبز – ســند کمپانی و کارت 
مشــخصات خودرو ســواری سایپا 
ســایناCNG S بــه شــماره پلاک 
843 ق 86 ایــران 24 بــه رنــگ 
 سفید مدل 1403 و شماره موتور 
M15/5294591 و شماره شاسی 
 NAS 852100 K 5748154 
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد. )اهواز (

 ۴۰۵ پــژو  خــودرو  ســبز  بــرگ 
 ۸۹ مــدل  یکــس  ا ال  جــی 
-۸۴ ۴۴۹م مــی نتظا ا ره  شــما
شاســی شــماره  بــه   ۴۱  ایــران 

 NAAM01CA8AE861313و 
موتور ۱۲۴۸۸۳۰۷۴۵۳  شــماره 
بنــام آقــای امین گــودرزی مفقود 
گردیده از درجه اعتبار ساقط است 

)بروجرد(

سند کمپانی موتورسیکلت پیشتاز مدل 
۱۳۹۵ بــه رنگ قرمز به شــماره موتور 
124NEG420907به شــماره شاسی 
NEG000125A9510143به شماره  
VIN: NEG000125A9510143 به 
شــماره پلاک ایران ۷۷۶ --- ۲۱۵۹۳ 
مفقــود شــده و از درجــا اعتبار ســاقط 

میباشد )سبزوار(

آگهی فقدان مدرک تحصیلی 
نوبت اول 

اینجانــب  موقــت  گواهینامــه  مــدرک 
زهــرا کتابی فرزند ابوالفضل به شــماره 
از  صــادره   ۰۳۱۱۷۳۷۰۷۲ شناســنامه 
کرج در مقطع کارشناســی رشته معماری 
تهــران  واحددانشــگاهی  از  صــادره 
مرکزی باشــماره ۱۰۵۳۴۵۶۵۸۱ و تاریخ 
از  اســت  گردیــده  ۱۴۰۴/۸/۱۵مفقــود 
یابنــده تقاضــا می‌گردد اصل مــدرک را 
به دانشــگاه آزاد اســامی واحــد تهران 
مرکزی به نشــانی تهران سوهانک بلوار 
ارتش میدان قائم خیابان خندان خیابان 

سلماس ارسال نماید )کرج(

ســند کمپانی و برگ ســبز و 
کارت شناسایی خودرو سواری 
پژو 206 تیپ 2 مدل 1383 
به رنــگ نقــره‌ای متالیک به 
شــماره انتظامــی 189 ق 25 
ایران 62 به شــماره شاســی 
83631289 به شماره موتور 
4741187 مربوط به راضیه 
کمالی کفراتی مفقود گردیده و 
از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. 

)ساری(

از ساعت ۸ صبح الی ۶ بعدازظهر
تلفن: ۳۳۱۱۲۲۹۲-۵ 
 فکس: ۳۳۱۱۸۰۵۳

niyaz.mandiha@kayhan.ir

گهی تلفنی  قبول آ
33962211 - 33962233 سعدی	
36257074 شرق استان تهران	

56344343 اسلامشهر	

56359598 چهاردانگه	

جنوب
22603635 قلهک	

22712976 شمیران	

88900867 - 88801552 مطهری	

شهرآرا         66593010-11- 66592266

شمال
 09121620849 شهریار	

65222933 

026-32226013  32224411 کرج	

دماوند                               ۷۶۳۲۱۹۳۸

شرق - غرب  مرکز

33112193
33112291 
33113085
33942000

      ۳۳۱۱۰۲۰۲
۳۳۱۱۳۵۱۹
۳۳۱۱۰۲۱۰
۳۳۹۱۰۹۱۴

 ۳۳۱۱۰۲۰۸
۳۳۹۱۱۵۶۸

 ۳۳۱۱۹۲۳۶
3311۲۱۹5

متصدی حمل هوایی زمینی دریایی 
و ریلی کالای وارداتی صادراتی 
ترانزیت، بازرگانی و ترخیص کالا

09123576576

» خریدار نقدی فرسوده«
انواع خودرو و تمام مدل‌ها

حتی مدارک ناقص و موتور سوخته
 09122586842
۰۹۱۲۰۷۰۶۴۸۷

املاک انتظار »شمال«
خرید ویلا، زمین در شمال 

منطقه نورچمستان
 فرصتی استثنایی 

 با هر قیمت یا بودجه شما
همین حالا با ما تماس بگیرید

09383516500

تهویه مطبوع احمدی 
ساخت و نصب انواع کانال‌های 

گالوانیزه داکت- اسپیلت- هواساز
09125346694

ایزوگام- قیرگونی
آسفالت

021-22598553
09123193757

ویلا شمال منطقه نور چمستان 
200 زمین بنا 100 دوخواب انشعابات کنتور

 داخل شهرک تهرانی‌نشین قیمت 3700
09383516500

مزرعه پرورش ماهی  در الموت قزوین
16000 متر زمین 100تنی  
   3000متر مساحت استخرها

برق 3 فاز و 2 کنتور گاز 
ژنراتور برق-برق اضطراری

دارای 13000 اصله در‌خت میوه
توضیحات ویژه هنگام تماس   

نیرومند 09102117041

 جردن
   1700متر
سند اداری

اجاره در بهترین لوکیشن                                                    
25واحد پارکینگ

سندی
توضیحات ویژه
 هنگام تماس

نیرومند 
09102117041

 آجودانیه
به قیمت رسیده      
  200متر 3 خوابه 

نوساز
دریکی از 

بهترین فرعی ها                                                      
آماده فروش    
 09102117041

نیرومند

کامرانیه
2200متر 

جواز مفید مسکونی
در800متر زمین 

مشرف به 40 هزار 
متر باغ

نیرومند 
09102117041

لواسان
به قیمت رسیده‌ترین پلاک 
در بهترین لوکیشن منطقه

1200مترزمین با ابعاد منظم
دارای800بنای مفید

نیرومند 09102117041

 ســندکمپانی وبرگ سبز سواری - 
هــاچ بــک سیســتم ســایپا تیــپ 
 تیبــا۲ مدل ۱۳۹۹ رنگ ســفید - 
موتــور ره  شــما بــه  روغنــی 
شــا M159046108وشــماره 

NAS821100L1285587و 
 شماره پلاک ۸۳۲ هـ۴۱ ایران ۳۴ 
فــروش  هیــزم  ابراهیــم  بنــام 
مفقودوازدرجه اعتبار ساقط است.

)شوشتر(

/

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140460318015011984 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خمام تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمود ترکیبی چوکامی 
کد ملی 5189228355 صادره از خمام فرزند رمضان در ششــدانگ یک قطعه زمین مشــجر مشــتمل بر بنای احداثی به 
مســاحت 3436 مترمربع پلاک 2373 فرعی از 28- اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 1 فرعی از 28- اصلی واقع در 
خمام- چوکام- روستای جیرسر چوکام بخش 5 گیلان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می‌گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۱                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۱۶

سجاد عاشری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک
 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140460318001009655 مورخه 1404/6/02 موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد علی مهرنگار جوادی به شماره ملی 5189304264 فرزند نقی در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای 
احداثی به مســاحت 254.76 متر مربع به شــماره 1198 فرعی مجزی از14 از اصلی 7 واقع در بخش ۹ گیلان حوزه ثبت 
ملک ناحیه یک رشت نام مالک رسمی اولیه علی اکبر صبح خیز‌، احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال 
ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاريخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۱                                                           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۱۶

غفار فرزانه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140460318015011628 و 14046031805011627 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خمام تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
1- محمد حسین داوری شیجانی کد ملی 5189921360 صادره از رشت فرزند نادر 2- امیر جهدی استانجین به کد ملی 
2649644567 صادره از بندر انزلی فرزند حسینعلی هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه و محوطه به 

مســاحت 328.41 مترمربع پلاک 2642 فرعی از 22- اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 35 فرعی از 22- اصلی واقع 
در خمام - روستای خواچکین بخش 5 گیلان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می‌گردد در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۱      

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۱۶

سجاد عاشری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک
 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای مندرج در پرونده ثبتی هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حمید خوشخوی فرزند ابوالحسن به میزان ششدانگ 
یک قطعه زمین مشــتمل بر بنای احداثی به مســاحت 199.36 متر مربع به شماره پلاک فرعی 46239 مفروز و مجزی از 
پلاک 329 از اصلی77 واقع در قریه شالکوه بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای  نصراله کاظمی 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۱                                                               
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۱۶

علی غلامعلی زاده رودکلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 1404603180010۱8225 مورخــه 1404/۰9/۱۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای پیمان بصیری توچائی به شــماره ملی 2594351695 فرزند اســحق در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای 
احداثی به مساحت 209.34 متر مربع به شماره 2030 فرعی مجزی از1 از اصلی 21 واقع در بخش 11 گیلان حوزه ثبت 
ملک ناحیه یک رشــت نام مالک رســمی اولیه محترم حسینی توچائی‌، احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا 
و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۱                                                           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۱۶
غفار فرزانه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک

جدول نرخ سکه ، ارز و بورس
قیمت بازار )به تومان(نوع سکه

141/900/000سکه تمام طرح جدید
135/200/000سکه تمام طرح قدیم

77/100/000نیم سکه
43/200/000ربع سکه

20/000/000گرمی
13/687/200هر گرم طلای 18 عیار

نوع ارز
76/255دلار )توافقی(
89/373یورو )توافقی(

94/112پوند
1/676لیر ترکیه

19/260درهم امارات
53/924هزار دینار عراق

بورس
3/898/234شاخص کل بورس تهران

1080/884شاخص هموزن

شورای ملی تأمین مالی تصویب کرد

حداقل 100 هزار یورو 
 سرمایه‌گذاری خارجی 

برای دریافت اقامت ایران


